- particella 710 subalterno 2 Beni comuni non censibili  

FG PART

SUB ZON

55 710 6   A/2 3° 10,5 €704,96 

55 707 Graff

ate 

55 710 5   C/6 2° 37 Mq €47,77 

55 710 2 BCN

C 

VALORE DEL LOTTO DA PREZZO DI STIMA € 173.000,00 

PREZZO BASE DEL LOTTO  

€ 54.861,93 (cinquantaquattromilaottocentosessantuno/93 euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

€ 41.146,44 (quarantunomilacentoquarantasei/44 euro) 

Rilancio minimo (in caso di gara): 550,00 euro  

Stato di occupazione del lotto: l'immobile risulta libero. 

SITUAZIONE URBANISTICOEDILIZIA

[...]

visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il lotto unico è di € 54.861,93 (cinquantaquattromilaottocentosessantuno/93 

euro) con la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ 

rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà 

automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente,